Ente Publico:

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

INSTITUTO DE ALFABETIZACION Y EDUCACION BASICA PARA ADULTOS

Concepto

Egresos
Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

ENTIDADES PARAESTATALES

302,123,038.51

82,892,543.41

385,015,581.92

185,508,557.58

185,323,847.42

199,507,024.34

Total del Gasto

302,123,038.51

82,892,543.41

385,015,581.92

185,508,557.58

185,323,847.42

199,507,024.34

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MAESTRA ESTHER ANGELICA MEDINA RIVERO
DIRECTORA GENERAL

LIC. VICTOR HUGO GARCIA BARRON
DIRECTOR DE ADMINISTRACION




