

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

Ente Público: INSTITUTO DE ALFABETIZACIÓN Y EDUCACIÓN BÁSICA PARA ADULTOS

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
ENTIDADES PARAESTATALES	302,123,038.51	82,892,543.41	385,015,581.92	185,508,557.58	185,323,847.42	199,507,024.34
Total del Gasto	302,123,038.51	82,892,543.41	385,015,581.92	185,508,557.58	185,323,847.42	199,507,024.34

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

 MAESTRA ESTHER ANGÉLICA MEDINA RIVERO
 DIRECTORA GENERAL

 LIC. VICTOR HUGO GARCIA BARRÓN
 DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN